Протокол 1

заседания оргкомитета районного  конкурса

творческих работ «В дружбе народов -единство страны»

от14ноября 2023 года

МАУДО «Пономаревский ДДТ»

Председатель: Филиппова Н.А

-Секретарь: Пузикова И.А

-Присутствовали: Морозова Т.А., Домогатская О.С., Пронина О.А Мустафина О.Р.

1.Повестка дня:

-О проведении районного творческого конкурса  «В дружбе народов- единство страны».

-О подведении итогов конкурса:

Выступили:

Филиппова Н.А.: В конкурсе приняли участие учащиеся МАУДО «Пономаревский ДДТ»,

МАОУ «Софиевская СОШ», МАОУ «Фадеевская ООШ», МАДОУ д/с «Улыбка»,МАДОУ

д\с «Сказка»,МАОУ «Равнинная СОШ»,МАОУ «Семеновская ООШ», МАОУ

«Пономаревская СОШ», МАОУ «Дюсметьевская СОШ», МАОУ «Воздвиженская ООШ».

 Постановили:

Наградить дипломами победителей по возрастным группам  и номинациям :

Номинация «Единство в нас»

Возрастная группа 5-9 лет.

I место- Шишкина Анастасия, МАДОУ «Сказка» рук.Иноземцева Л.Н.

II место-Назиров Амир, МАДОУ д\с «Сказка» рук.Черешнева А.Г.

-Иноземцева Вероника,МАДОУ д\с «Сказка» рук.Иноземцева Л.Н.

III место-Селина Анастасия,МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Кириченко Т.А.

-Инкирев Ваня, МАДОУ д\с «Сказка» рук.Черешнева А.Г.

-Саушкина Анна, МАУДО «Поноревский ДДТ» рук.Горностаева М.А.

УЧАСТИЕ:- Кремнев Иван, МАОУ «Софиевская СОШ» рук. Панферова Н.Ф.

-Гетманский Антон,МАОУ «Равнинная СОШ» Кириченко Т.А.

-Бикинеева Алина, МАДОУ д\с «Сказка» рук. Мухамадиярова Р.И.

-Селина Ксения,МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Кириченко Т.А.

-Рожкова Злата, МАОУ «Софиевская СОШ» рук.Панферова Н.Ф.

Пономарева Анастасия, МАДОУ д\с «Сказка» рук.Черешнева А.Г.

-Крохалев Константин, МАОУ «Софиевская СОШ» рук. Панферова Н.Ф.

-Дугин Максим,  МАДОУ д\с «Сказка» рук.Черешнева А.Г.

-Петрова Вера,

-Кружок «Простые уроки рисования» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук. Горностаева

М.А.

-Кружок «Веселая мастерская» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук. Горностаева М.А.

Возрастная группа 10-13 лет

III место –Гафиятуллина Ульяна, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Сизова Н.Н.

УЧАСТИЕ;-Леденев Кирилл, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Левченкова Л.А.

-Беребин Арсений,МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Левченкова Л.А.

-Воронов Михаил, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Воронова Е.Г.

Возрастная группа 14-18 лет.

УЧАСТИЕ -Леденева Анастасия, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Сизова С.И.

-Сочнева Валентина, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Сочнева Н.А.

-Сочнева Анастасия, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Складчикова В.Р.

Номинация «Я,ты,он,она-вместе целая страна».

Возрастная группа 5-9 лет.

I место- Егорова Марина,МАОУ «Пономаревская СОШ» Котна Г.Н.

II место- Попова Олеся, МАОУ «Воздвиженская ООШ» рук. Кучаева Т.М.

III место- Писарева Алена, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Федорова Л.П.

За оригинальный подход: Литвинов Тимофей, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук.

Абдулхаирова Г.Р.

УЧАСТИЕ: -Гутрова Ульяна, МАДОУ д\с «Сказка» рук. Мухамадиярова Р.И.

-Гутрова Лера, МАДОУ д\с «Сказка» рук. Мухамадиярова Р.И.

-Щелкунова Виктория, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Федорова Л.П.

-Голинский Виктор, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Трошина Л.Н.

-Дубравина Евгения,  МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Федорова Л.П.

-Федосова Агния,  МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Федорова Л.П.

-Голубева Милена,  МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Федорова Л.П.

-Потокина Анна, МАДОУ д\с «Сказка» рук. Мухамадиярова Р.И.

-Чекменева Анна, МАДОУ д\с «Сказка» рук. Мухамадиярова Р.И.

-Игнатова Варя, МАДОУ д\с «Сказка» рук.Черешнева А.Г.

Номинация « Народы планеты, в единстве наша сила»

Возрастная группа 5-9 лет.

I место –Алексеенко Артем, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Юркова М.А.

II место- Торопчина Есения, МАДОУ д\с «Улыбка» рук.Рожкова С.П.

-Попов Роман, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Юркова М.А.

III место- Мазлай Ева, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Артамонова О.А.

-Хуснутдинова Элиза, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Кириченко Т.А.

-Попова Анастасия, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Абдулхаирова Г.Р.

УЧАСТИЕ- Литаврин Павел, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Артамонова О.А.

-Бикинеева Карина, МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук. Горностаева М.А.

-Жилкин Тимофей, МАДОУ д\с «Сказка»  рук. Халилова З.К.

-Лапшина Варвара, МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук. Домогатская О.С.

-кружок «Простые уроки рисования», МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук.Горностаева

М.А.

Возрастная группа 10-13 лет.

I место- Киреева Виктория, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Левченкова Л.А.

-Леденев Кирилл,МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Михина Т.А.

II место-Попова Ангелина, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Михина Т.А.

III место-Юсупов Иван, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Юркова М.А.

УЧАСТИЕ- Шахматова Полина, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук.Туркина Л.А.

-Рыжиков Данил, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук. Сизова Н.Н.

-Панкратова Елена, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук.Гненная Н.В.

Номинация « Возьмемся за руки друзья»

Возрастная группа 5-9 лет.

I место-Юнусова Сафина, МАОУ «Дюсметьевская СОШ» рук.Халилова Р.В.

II место-Гугнин Глеб, МАДОУ д\с «Улыбка» рук. Валюшкина Л.П.

-Рафикова Марьям, МАОУ «Дюсметьевская СОШ» рук.Халилова Р.В.

III место-Лапшина Верника, МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук. Домогатская О.С.

-Забазайченко Владислав, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Богданович С.А.

УЧАСТИЕ- Козловцев Владимир,МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Киреева М.М.

-Селина Мария, МАДОУ д\с «Сказка» рук. Халилова З.К.

-Мишина Дарина, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Артамонова О.А.

-Налетова Ксения, МАОУ «Равнинная СОШ» рук. Трошина Л.Н.

-Сидоров Артем, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Кириченко Т.А.

-Халилов Рияз, МАУДО «Пономаревский ДДТ»» рук. Горностаева М.А.

-Петров Михаил, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Артамонова О.А.

-Дугина Валерия, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Богданович С.А.

Возрастная группа 10-13 лет.

I место-Столповская Дарья, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Зубарева М.В.

II место-Хакимов Рустам, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Юркова М.А.

III место- Гарочкина Арина, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Михина Т.А.

УЧАСТИЕ: Порфирьева Полина, МАОУ «Семеновская ООШ» рук.Ширяева О.В.

-Забазайченко Милана, МАОУ «Пономаревская СОШ» рук. Гненная Н.В.

-БледныхЮлия, МАОУ «Софиевская СОШ» рук.Панферова Н.Ф.

Возрастная группа 14-18 лет.

УЧАСТИЕ- Дмитриева Мария, МАОУ «Равнинная СОШ» рук.Сизова С.И.

 Председатель_________Филиппова Н.А

Жюри:Пронина О.А,